Comparación de Precios para el proyecto de construcción de aceras y contenes generales 

del Municipio de Imbert, proceso marcado con el código AMDI-CCC-CP-2025-0003 Al 

oferente: 

➢ DIOSCAR LEANDRO FRANCISCO RODRÍGUEZ, RNC:  402-22519894-0 

por el valor de la oferta presentada de CUATRO MILLONES SETECIENTOS 

VEINTIÚN MIL DOSCIENTOS VEINTIUNO PESOS CON 29/100 (RD$ 

4,721,221.29). 

Conforme a que ha reunido los requisitos técnicos y económicos, representando la 

propuesta más ventajosa porque constituye un proveedor local con oficina en el municipio 

hermano de Guananico, provincia Puerto Plata, siendo el oferente más cercano al